image1.emf
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ   АДМИНИСТРАЦИЯ    ТЕРНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ   Еланского муниципального района    Волгоградской области                                                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ        10.04.2018 года                                                                №  18     Об отмене постановления  администрации    Терновского сельского поселения№42   от 30.06.2017г.    Об утверждении административного регламента  оказания  муниципальной услуги  «Включение мес т  размещения нестационарных торговых объектов в Схему  размещения    нестационарных торговых объектов на  территории Терновского сельского поселения      На основании протеста прокуратуры от 02.04.2018г № 7 - 46 - 2018года и руководствуясь  Уставом Терновского сель ского поселения Еланского муниципального района  Волгоградской области      Постановляю:       1.   Постановление №  42 от 30.06.2017 года  -   отменить     2. Настоящее постановление  вступает в силу  со дня его подписания  и подлежит   обнародованию  на информационном стенде  и размещению на сайте Терновского    сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области      Врио г лав ы   Терновского    сельс кого поселения                                                     Т.Н.Бойко

_________Microsoft_Office_Word1.docx
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТЕРНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

Еланского муниципального района

Волгоградской области

                                                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.04.2018года                                                                № 18

Об отмене постановления  администрации

Терновского сельского поселения№42

от 30.06.2017г.

Об утверждении административного регламента  оказания  муниципальной услуги «Включение мест  размещения нестационарных торговых объектов в Схему  размещения

нестационарных торговых объектов на  территории Терновского сельского поселения

На основании протеста прокуратуры от 02.04.2018г № 7-46-2018года и руководствуясь Уставом Терновского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области

Постановляю:

1. Постановление № 42 от 30.06.2017года - отменить

2. Настоящее постановление  вступает в силу  со дня его подписания  и подлежит  обнародованию  на информационном стенде  и размещению на сайте Терновского

сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области

Врио главы Терновского

сельского поселения                                                    Т.Н.Бойко